ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕΒΕ» για την προμήθεια ενός (1) καινούριου απορριμματοφόρου οχήματος 

(τύπου πρέσας), χωρητικότητας 16m3 με προσαρμοσμένο επί της οροφής της κιβωτάμαξας 

μηχανισμό υδραυλικού γερανού, έναντι συνολικής δαπάνης ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ (212.536,00€) 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%, εντός χρονικού διαστήματος εκατόν 

ογδόντα (180) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της, ήτοι στις 08/10/2024.  

5. Το με αριθμ. πρωτ. 49326/23-09-2024 εμπρόθεσμο έγγραφο αίτημα της αναδόχου εταιρείας 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΑΝΩΝΥΜΗ